
 Sivu: 1  Päivämäära: 23 tammikuu 2019  Aika: 20:15:31

 Osallistujaluettelo Laji 1-32
 Kilpailu: Lappeenrannan Talviuinnit 2019

 Kilpailun paikkakunta: Lappeenranta
 Järjestäjä: Lappeenrannan Uimarit

 Laji 1, 50m SF (Räpylät) T-12, N
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  3  Leppä Emma  2000  KoU  00A562  25 m   
 2  5  Timperi Inka  2002  KoU  02A886  25 m   
 3  7  Leino Nea  2004  KoU  04A359  25 m   
 4  17  Leino Susanna  2006  KoU  06A237  25 m   
 5  18  Leino Tiina  2006  KoU  06A280  25 m   
 6  26  Ahonen Aada  2005  KoU  05A977  25 m   
 7  117  Seppänen Päivä-kaisla  2006  LrU  06A323  25 m   
 8  215  Peltoniemi Lauriina  2010  LrU         25 m   

 Laji 2, 50m SF (Räpylät) P-13, M
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  2  Kotikuusi Ville  1991  KoU  91A412  25 m   
 2  12  Suni Erkka  2005  KoU  05A270  25 m   
 3  32  Reponen Caro  2009  KoU  09A274  25 m   

 Laji 3, 200m VU T-14, N
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  9  Hermonen Lotta  2004  KoU  04A405  25 m  2:14.88  2:14.88   
 2  101  Tikka Vilma  2003  LrU  03A660  50 m  2:22.38  2:18.38   
 3  16  Lonka Matilda  2003  KoU  03A814  25 m  2:20.96  2:20.96   
 4  107  Kauppinen Ida  2005  LrU  05A319  25 m  2:21.03  2:21.03   
 5  104  Kinnunen Silja  2003  LrU  03A683  25 m  2:21.37  2:21.37   
 6  200  Nokso Lumi  2005  AQUILA  05A379  25 m  2:32.03  2:32.03   
 7  86  Kouvo Emilia  2003  LrKT  03A406  25 m  2:32.38  2:32.38   
 8  8  Toikka Senni  2003  KoU  03A663  25 m  2:32.93  2:32.93   
 9  114  Kurvinen Anniina  2006  LrU  06A281  25 m  2:33.24  2:33.24   
 10  47  Höfling Imke  1970  KuUS  70A116  50 m  2:43.54  2:39.54   
 11  27  Viherkoski Helmi  2005  KoU  05B085  25 m  2:46.30  2:46.30   
 12  180  Kokko Oona  2003  UI  03B248  50 m  2:50.62  2:46.62   
 13  87  Turunen Juulia  2006  LrKT  06A569  25 m  2:47.01  2:47.01   
 14  126  Salo Emmi  2007  LrU  07A325  25 m  2:48.12  2:48.12   
 15  167  Nekkula Taru  2003  VoVi  03A346  25 m  2:51.51  2:51.51   
 16  207  Koho Saga  2005  AQUILA  05A607  25 m  2:55.55  2:55.55   
 17  139  Härkänen Miina-anniina  2008  LrU  08A412  25 m  2:58.45  2:58.45   
 18  110  Puranen Ada  2006  LrU  06A200  25 m  3:07.75  3:07.75   
 19  129  Mullamaa Krette  2007  LrU  07A359  25 m  3:12.70  3:12.70   
 20  118  Lehmus Saaga  2007  LrU  07A120  25 m  3:17.55  3:17.55   
 21  30  Salo Noora  2007  KoU  07A646  25 m   
 22  35  Hartikainen Vilja  2007  KoU  07A831  25 m   
 23  36  Tuominen Ida  2007  KoU  07A885  25 m   
 24  38  Nokkanen Nea  2006  KoU  06B122  25 m   
 25  85  Lassila Anna  1999  LrKT  99A677  25 m   
 26  140  Hirvonen Amanda  2007  LrU  07A755  25 m   
 27  162  Koski Noora  2005  VarU  05A822  25 m   

 Laji 4, 200m VU P-15, M
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  100  Saareks Tatu  2003  LrU  03A630  25 m  2:03.35  2:03.35   
 2  4  Ursin Manu  2002  KoU  02A800  50 m  2:10.45  2:06.45   
 3  174  Issakainen Antti  2001  UI  01B010  25 m  2:17.01  2:17.01   
 4  157  Luukkonen Ville  1998  VarU  98B247  25 m  2:19.40  2:19.40   
 5  97  Immonen Topi  2003  LrU  03A437  50 m  2:25.24  2:21.24   
 6  99  Matela Nooa  2005  LrU  05A069  25 m  2:26.06  2:26.06   
 7  121  Kuparinen Akseli  2004  LrU  04B043  25 m  2:28.32  2:28.32   
 8  52  Huuhka Riku  2005  LaUS  05A549  25 m  2:29.95  2:29.95   
 9  70  Molodtsov Elias  2005  LaUS  05B088  25 m  2:32.19  2:32.19   
 10  60  Ruban Antero  2004  LaUS  04B114  25 m  2:33.34  2:33.34   
 11  56  Virtanen Miko  2005  LaUS  05A764  25 m  2:34.98  2:34.98   
 12  105  Sarvilahti Anton  2005  LrU  05A279  25 m  2:37.24  2:37.24   
 13  14  Kukkonen Leevi  2005  KoU  05A258  25 m  2:43.36  2:43.36   
 14  88  Jokiniemi Sauli  2005  LrKT  05A910  25 m  2:43.93  2:43.93   
 15  66  Haverinen Kasperi  2005  LaUS  05B041  25 m  2:44.50  2:44.50   
 16  152  Lehvonen Jaakko  2002  PieKu  02A976  50 m  2:48.51  2:44.51   

 Tekijä: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Lappeenrannan Uimarit



 Sivu: 2  Päivämäära: 23 tammikuu 2019  Aika: 20:15:31

 Laji 4, 200m VU P-15, M
 17  132  Karjalainen Rasmus  2007  LrU  07A469  25 m  2:45.21  2:45.21   
 18  49  Karvanen Maksim  2005  LaUS  05A421  25 m  2:52.66  2:52.66   
 19  128  Pessi Daniel  2004  LrU  04B144  25 m  2:55.44  2:55.44   
 20  127  Lyashenko Matvey  2007  LrU  07A346  25 m  2:58.11  2:58.11   
 21  20  Virtanen Simo  2004  KoU  04A913  25 m  3:02.36  3:02.36   
 22  123  Sikiö Anttoni  2004  LrU  04B065  25 m  3:22.41  3:22.41   
 23  147  Kauppila Elias  2005  LrU  05B210  25 m   
 24  6  Martikainen Risto  2003  KoU  03A605  25 m  2:02.71  2:02.71  JÄL

 Laji 5, 50m RU T-10, T-12,T-14, N
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  91  Knuutila Sanni  1997  LrU  97A485  50 m  37.46  35.96   
 2  93  Pesu Jenna  1996  LrU  96A806  25 m  37.51  37.51   
 3  55  Haverinen Siiri  2007  LaUS  07A176  25 m  38.05  38.05   
 4  171  Kaksonen Laura  2004  VoVi  04B198  25 m  40.32  40.32   
 5  102  Pitkänen Siiri  2003  LrU  03A665  50 m  42.26  40.76   
 6  117  Seppänen Päivä-kaisla  2006  LrU  06A323  25 m  42.13  42.13   
 7  189  Hietanen Anna  2006  UI  06B085  25 m  43.15  43.15   
 8  119  Kitinoja Aino-elina  2006  LrU  06A388  25 m  43.55  43.55   
 9  183  Kosunen Katariina  2005  UI  05B165  25 m  44.09  44.09   
 10  89  Rita Elisa  2005  LrKT  05B003  25 m  44.23  44.23   
 11  179  Konnu Jenni  2006  UI  06A662  25 m  44.24  44.24   
 12  211  Chadromtseva Sofia  2006  AQUILA  06A474  25 m  45.33  45.33   
 13  161  Nikarmaa Jenni  2005  VarU  05A814  25 m  45.51  45.51   
 14  188  Mannerkoski Salla  2005  UI  05B195  25 m  46.96  46.96   
 15  57  Porter Olivia  2007  LaUS  07A275  25 m  47.42  47.42   
 16  172  Laakkonen Inkeri  2005  VoVi  05B130  25 m  47.79  47.79   
 17  158  Rastas Lotta  2004  VarU  04B021  25 m  48.23  48.23   
 18  198  Peltonen Eevi  2004  AQUILA  04A564  25 m  48.26  48.26   
 19  187  Kullberg Anna Karina  2006  UI  06B079  25 m  48.58  48.58   
 20  62  Lehtiö Liisi  2008  LaUS  08A101  25 m  48.60  48.60   
 21  61  Koskinen Lotta  2008  LaUS  08A096  25 m  48.92  48.92   
 22  63  Pitkänen Saaga  2008  LaUS  08A111  25 m  48.92  48.92   
 23  160  Kettunen Nelli  2003  VarU  03B177  25 m  49.35  49.35   
 24  75  Laukkanen Awa  2008  LaUS  08A536  25 m  49.55  49.55   
 25  193  Riikonen Joanna  2006  UI  06B119  25 m  50.36  50.36   
 26  165  Virekoski Saara  2004  VarU  04B263  50 m  52.32  50.82   
 27  67  Rumask Isabel  2006  LaUS  06A823  25 m  51.01  51.01   
 28  113  Ovaska Erin  2006  LrU  06A242  25 m  51.40  51.40   
 29  68  Järvinen Lotta  2008  LaUS  08A304  50 m  53.06  51.56   
 30  65  Pulkkinen Moona  2008  LaUS  08A206  50 m  53.86  52.36   
 31  135  Pessi Paulina  2008  LrU  08A293  25 m  52.54  52.54   
 32  29  Korkalainen Netta  2008  KoU  08A361  25 m  53.25  53.25   
 33  181  Kostamo Milla  2004  UI  04B278  25 m  53.53  53.53   
 34  163  Lappalainen Inka  2006  VarU  06A584  25 m  54.49  54.49   
 35  78  Eskelinen Anni  2009  LaUS  09A291  25 m  55.52  55.52   
 36  82  Järvinen Veera  2010  LaUS  10A162  25 m  56.03  56.03   
 37  136  Uski Sara  2009  LrU  09A143  25 m  56.93  56.93   
 38  173  Korkalainen Vilma  2009  VoVi  09A193  25 m  57.70  57.70   
 39  76  Leppäaho Lotta  2008  LaUS  08A611  25 m  59.78  59.78   
 40  34  Ahokas Emma  2008  KoU  08A564  25 m  1:02.18  1:02.18   
 41  155  Kosonen Elmiina  2010  SUS  10A011  25 m  1:02.34  1:02.34   
 42  77  Salo Annabel  2010  LaUS  10A128  25 m  1:02.94  1:02.94   
 43  134  Puranen Isla  2008  LrU  08A306  25 m  1:03.82  1:03.82   
 44  131  Pitkänen Iiris  2007  LrU  07A475  25 m   

 Laji 6, 50m RU P-11, P-13, P-15,M
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  92  Ikonen Tuomas  1996  LrU  96A677  50 m  31.11  29.61   
 2  177  Oinonen Antti  2003  UI  03B081  50 m  33.61  32.11   
 3  10  Salo Eetu  2004  KoU  04A413  25 m  33.66  33.66   
 4  96  Härkönen Taneli  1997  LrU  97A950  25 m  35.15  35.15   
 5  221  Laurila Daniel  1996  LrU  96B074  25 m  35.40  35.40   
 6  157  Luukkonen Ville  1998  VarU  98B247  25 m  35.51  35.51   
 7  60  Ruban Antero  2004  LaUS  04B114  25 m  37.38  37.38   
 8  50  Katunov Denis  2006  LaUS  06A164  25 m  37.44  37.44   
 9  120  Kitinoja Olli-pekka  2004  LrU  04A990  25 m  38.77  38.77   
 10  202  Biatetc Georgi  2005  AQUILA  05A481  25 m  39.16  39.16   

 Tekijä: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Lappeenrannan Uimarit



 Sivu: 3  Päivämäära: 23 tammikuu 2019  Aika: 20:15:31

 Laji 6, 50m RU P-11, P-13, P-15,M
 11  52  Huuhka Riku  2005  LaUS  05A549  25 m  40.14  40.14   
 12  56  Virtanen Miko  2005  LaUS  05A764  25 m  40.19  40.19   
 13  70  Molodtsov Elias  2005  LaUS  05B088  25 m  42.08  42.08   
 14  206  Shavyrin Vladislav  2005  AQUILA  05A606  25 m  42.70  42.70   
 15  154  Rissanen Topi  2008  PieKu  08A233  25 m  42.72  42.72   
 16  153  Korhonen Antti  2004  PieKu  04B026  25 m  42.84  42.84   
 17  109  Veikkolainen Petteri  2004  LrU  04A631  25 m  45.32  45.32   
 18  137  Lana Leo  2006  LrU  06A903  25 m  46.04  46.04   
 19  209  Taipale Elmo  2005  AQUILA  05A618  25 m  46.34  46.34   
 20  66  Haverinen Kasperi  2005  LaUS  05B041  25 m  46.54  46.54   
 21  108  Valtonen Luka  2006  LrU  06A114  25 m  47.02  47.02   
 22  124  Seppänen Veikko  2007  LrU  07A202  50 m  48.85  47.35   
 23  210  Heikkilä Tuomas  2008  AQUILA  08A043  25 m  48.23  48.23   
 24  205  Bobkov Kendro  2006  AQUILA  06A325  25 m  48.42  48.42   
 25  208  Heikkola Juuso  2006  AQUILA  06A339  25 m  49.11  49.11   
 26  138  Scharin Onni  2007  LrU  07A641  50 m  51.20  49.70   
 27  74  Marttila Tuomas  2008  LaUS  08A411  25 m  50.14  50.14   
 28  59  Salo Aleksi  2008  LaUS  08A115  25 m  50.70  50.70   
 29  58  Immonen Leevi  2007  LaUS  07A249  25 m  51.19  51.19   
 30  169  Turtiainen Eemil  2006  VoVi  06A673  25 m  51.34  51.34   
 31  31  Jermuss Aleks Lucijs  2008  KoU  08A552  25 m  53.14  53.14   
 32  125  Valtonen Nooa  2008  LrU  08A130  25 m  53.88  53.88   
 33  25  Virtanen Saku  2008  KoU  08A138  25 m  56.15  56.15   
 34  186  Myllärinen Viljami  2007  UI  07A859  25 m  57.34  57.34   
 35  72  Fadeechev Ivan  2007  LaUS  07A582  25 m  58.60  58.60   
 36  184  Purhonen Topi  2007  UI  07A871  25 m  59.13  59.13   
 37  133  Gaft Emil  2006  LrU  06A803  50 m  1:00.79  59.29   
 38  201  Sipari Eemeli  2006  AQUILA  06A208  25 m  59.91  59.91   
 39  79  Tirkkonen Samu  2008  LaUS  08A705  25 m  1:01.98  1:01.98   
 40  185  Niittynen Niilo  2007  UI  07A861  25 m  1:02.87  1:02.87   
 41  170  Turtiainen Joel  2006  VoVi  06A672  25 m  1:03.62  1:03.62   
 42  37  Hänninen Elias  2009  KoU  09A311  25 m  1:03.78  1:03.78   
 43  141  Kähkönen Eero  2007  LrU  07A799  25 m  1:07.89  1:07.89   
 44  80  Honkanen Onni  2008  LaUS  08A708  25 m   
 45  81  Karvanen Denis  2009  LaUS  09A428  25 m   

 Laji 7, 50m RU N Masters
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  47  Höfling Imke  1970  KuUS  70A116  50 m  44.36  42.86   
 2  84  Tirkkonen Liisa  1963  LrKT  63A044  25 m  45.15  45.15   
 3  182  Hokka-Purhonen Karita  1984  UI  84A148  25 m  46.69  46.69   

 Laji 8, 50m RU M Masters
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  156  Vilhunen Lauri  1985  VarU  85A080  50 m  30.80  29.30   
 2  95  Iivonen Juha  1959  LrU  59A042  50 m  36.03  34.53   
 3  94  Kiiveri Asko  1966  LrU  66A059  25 m  35.81  35.81   
 4  217  Mäki-Hokkonen Markku  1970  LrU  70A140  25 m   

 Laji 9, 100m VU T-14, N
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  103  Mäki-Hokkonen Ida  2004  LrU  04A394  25 m  1:01.87  1:01.87   
 2  98  Kuuva Hilla  2003  LrU  03A513  50 m  1:04.19  1:02.19   
 3  101  Tikka Vilma  2003  LrU  03A660  25 m  1:03.38  1:03.38   
 4  175  Issakainen Emma  2002  UI  02A714  50 m  1:05.43  1:03.43   
 5  106  Tamminen Aino  2005  LrU  05A292  50 m  1:05.98  1:03.98   
 6  86  Kouvo Emilia  2003  LrKT  03A406  50 m  1:09.30  1:07.30   
 7  126  Salo Emmi  2007  LrU  07A325  25 m  1:08.45  1:08.45   
 8  200  Nokso Lumi  2005  AQUILA  05A379  25 m  1:08.97  1:08.97   
 9  114  Kurvinen Anniina  2006  LrU  06A281  25 m  1:09.68  1:09.68   
 10  112  Ruotsalainen Aino  2007  LrU  07A076  25 m  1:09.95  1:09.95   
 11  171  Kaksonen Laura  2004  VoVi  04B198  25 m  1:11.92  1:11.92   
 12  162  Koski Noora  2005  VarU  05A822  25 m  1:12.20  1:12.20   
 13  180  Kokko Oona  2003  UI  03B248  25 m  1:13.15  1:13.15   
 14  47  Höfling Imke  1970  KuUS  70A116  50 m  1:15.59  1:13.59   
 15  23  Fihlman Minja  2005  KoU  05A860  25 m  1:14.07  1:14.07   
 16  164  Suna Siiri  2005  VarU  05A950  50 m  1:16.25  1:14.25   
 17  167  Nekkula Taru  2003  VoVi  03A346  25 m  1:15.49  1:15.49   
 18  212  Westerlund Veera  2006  AQUILA  06A596  25 m  1:15.70  1:15.70   

 Tekijä: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Lappeenrannan Uimarit



 Sivu: 4  Päivämäära: 23 tammikuu 2019  Aika: 20:15:31

 Laji 9, 100m VU T-14, N
 19  87  Turunen Juulia  2006  LrKT  06A569  25 m  1:16.48  1:16.48   
 20  48  Romo Olivia  2005  LaUS  05A297  25 m  1:19.13  1:19.13   
 21  118  Lehmus Saaga  2007  LrU  07A120  25 m  1:20.95  1:20.95   
 22  89  Rita Elisa  2005  LrKT  05B003  25 m  1:21.70  1:21.70   
 23  160  Kettunen Nelli  2003  VarU  03B177  50 m  1:24.02  1:22.02   
 24  190  Kosonen Mia  2005  UI  05B202  25 m  1:22.13  1:22.13   
 25  142  Heikkilä Alexia  2006  LrU  06B037  25 m  1:22.14  1:22.14   
 26  144  Huhtala Anna  2006  LrU  06B039  25 m  1:22.30  1:22.30   
 27  110  Puranen Ada  2006  LrU  06A200  25 m  1:22.80  1:22.80   
 28  116  Sarvilahti Aino  2008  LrU  08A028  25 m  1:23.04  1:23.04   
 29  158  Rastas Lotta  2004  VarU  04B021  25 m  1:23.84  1:23.84   
 30  172  Laakkonen Inkeri  2005  VoVi  05B130  25 m  1:24.50  1:24.50   
 31  165  Virekoski Saara  2004  VarU  04B263  50 m  1:26.92  1:24.92   
 32  130  Rautio Enne  2007  LrU  07A458  25 m  1:25.18  1:25.18   
 33  161  Nikarmaa Jenni  2005  VarU  05A814  25 m  1:27.59  1:27.59   
 34  67  Rumask Isabel  2006  LaUS  06A823  25 m  1:28.94  1:28.94   
 35  192  Luukinen Ilona  2006  UI  06B106  25 m  1:29.28  1:29.28   
 36  69  Makkula Mea  2006  LaUS  06A859  25 m  1:29.72  1:29.72   
 37  73  Leppänen Annika  2006  LaUS  06A921  25 m  1:30.63  1:30.63   
 38  191  Metsi Aino  2007  UI  07A937  25 m  1:32.08  1:32.08   
 39  24  Virtanen Saara  2008  KoU  08A139  25 m  1:35.89  1:35.89   
 40  136  Uski Sara  2009  LrU  09A143  25 m  1:35.92  1:35.92   
 41  33  Pekkola Amanda  2006  KoU  06B025  25 m  1:42.76  1:42.76   
 42  28  Reijonen Noora  2008  KoU  08A337  25 m  1:42.79  1:42.79   
 43  85  Lassila Anna  1999  LrKT  99A677  25 m   
 44  163  Lappalainen Inka  2006  VarU  06A584  25 m   
 45  188  Mannerkoski Salla  2005  UI  05B195  25 m   

 Laji 10, 100m VU P-15, M
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  100  Saareks Tatu  2003  LrU  03A630  25 m  56.30  56.30   
 2  10  Salo Eetu  2004  KoU  04A413  50 m  1:00.04  58.04   
 3  203  Nihtilä Mikko  1985  AQUILA  85A161  25 m  1:02.19  1:02.19   
 4  97  Immonen Topi  2003  LrU  03A437  25 m  1:02.45  1:02.45   
 5  177  Oinonen Antti  2003  UI  03B081  50 m  1:04.57  1:02.57   
 6  121  Kuparinen Akseli  2004  LrU  04B043  25 m  1:05.30  1:05.30   
 7  206  Shavyrin Vladislav  2005  AQUILA  05A606  25 m  1:08.20  1:08.20   
 8  204  Muranen Valtteri  2005  AQUILA  05A496  50 m  1:10.62  1:08.62   
 9  120  Kitinoja Olli-pekka  2004  LrU  04A990  25 m  1:08.71  1:08.71   
 10  199  Autio Eetu  2007  AQUILA  07A014  25 m  1:10.53  1:10.53   
 11  88  Jokiniemi Sauli  2005  LrKT  05A910  25 m  1:13.05  1:13.05   
 12  105  Sarvilahti Anton  2005  LrU  05A279  25 m  1:13.80  1:13.80   
 13  159  Nissinen Vili  2004  VarU  04B066  25 m  1:13.99  1:13.99   
 14  208  Heikkola Juuso  2006  AQUILA  06A339  25 m  1:17.44  1:17.44   
 15  128  Pessi Daniel  2004  LrU  04B144  25 m  1:19.97  1:19.97   
 16  90  Siitonen Sisu  2007  LrKT  07A511  25 m  1:20.84  1:20.84   
 17  210  Heikkilä Tuomas  2008  AQUILA  08A043  25 m  1:21.84  1:21.84   
 18  137  Lana Leo  2006  LrU  06A903  25 m  1:22.90  1:22.90   
 19  186  Myllärinen Viljami  2007  UI  07A859  25 m  1:29.30  1:29.30   
 20  125  Valtonen Nooa  2008  LrU  08A130  25 m  1:32.57  1:32.57   
 21  123  Sikiö Anttoni  2004  LrU  04B065  25 m  1:33.70  1:33.70   
 22  141  Kähkönen Eero  2007  LrU  07A799  25 m  1:39.25  1:39.25   
 23  32  Reponen Caro  2009  KoU  09A274  25 m  1:39.58  1:39.58   
 24  25  Virtanen Saku  2008  KoU  08A138  50 m  1:50.71  1:48.71   
 25  147  Kauppila Elias  2005  LrU  05B210  25 m   
 26  184  Purhonen Topi  2007  UI  07A871  25 m   
 27  185  Niittynen Niilo  2007  UI  07A861  25 m   
 28  218  Vakkilainen Lauri  2005  UI         25 m   
 29  220  Kauppinen Aleksi  2003  TuUS  03A839  25 m  1:01.45  1:01.45  JÄL

 Laji 11, 100m SU T-12, T-14, N
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  107  Kauppinen Ida  2005  LrU  05A319  25 m  1:09.50  1:09.50   
 2  198  Peltonen Eevi  2004  AQUILA  04A564  25 m  1:11.93  1:11.93   
 3  22  Laitala Noora  2003  KoU  03B201  50 m  1:17.27  1:15.27   
 4  102  Pitkänen Siiri  2003  LrU  03A665  25 m  1:16.03  1:16.03   
 5  178  Puisto Vilma  2003  UI  03B119  25 m  1:16.75  1:16.75   
 6  176  Myllärinen Viljaana  2004  UI  04A492  25 m  1:18.79  1:18.79   

 Tekijä: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Lappeenrannan Uimarit



 Sivu: 5  Päivämäära: 23 tammikuu 2019  Aika: 20:15:31

 Laji 11, 100m SU T-12, T-14, N
 7  53  Simberg Ebba  2007  LaUS  07A087  25 m  1:19.04  1:19.04   
 8  200  Nokso Lumi  2005  AQUILA  05A379  25 m  1:21.84  1:21.84   
 9  179  Konnu Jenni  2006  UI  06A662  25 m  1:22.20  1:22.20   
 10  111  Mäki-Hokkonen Anni  2007  LrU  07A064  25 m  1:24.27  1:24.27   
 11  122  Hynönen Ella  2008  LrU  08A072  25 m  1:26.67  1:26.67   
 12  139  Härkänen Miina-anniina  2008  LrU  08A412  25 m  1:32.15  1:32.15   
 13  207  Koho Saga  2005  AQUILA  05A607  25 m  1:32.15  1:32.15   
 14  140  Hirvonen Amanda  2007  LrU  07A755  25 m  1:32.68  1:32.68   
 15  135  Pessi Paulina  2008  LrU  08A293  25 m  1:48.55  1:48.55   
 16  134  Puranen Isla  2008  LrU  08A306  25 m  1:50.60  1:50.60   
 17  131  Pitkänen Iiris  2007  LrU  07A475  25 m  2:01.51  2:01.51   
 18  35  Hartikainen Vilja  2007  KoU  07A831  25 m  2:03.99  2:03.99   
 19  38  Nokkanen Nea  2006  KoU  06B122  25 m   
 20  164  Suna Siiri  2005  VarU  05A950  25 m   
 21  165  Virekoski Saara  2004  VarU  04B263  25 m   
 22  193  Riikonen Joanna  2006  UI  06B119  25 m   

 Laji 12, 100m SU P-13, P-15, M
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  92  Ikonen Tuomas  1996  LrU  96A677  25 m  57.29  57.29   
 2  6  Martikainen Risto  2003  KoU  03A605  25 m  1:01.67  1:01.67   
 3  152  Lehvonen Jaakko  2002  PieKu  02A976  50 m  1:18.37  1:16.37   
 4  70  Molodtsov Elias  2005  LaUS  05B088  25 m  1:17.87  1:17.87   
 5  19  Järvinen Miro  2005  KoU  05A573  25 m  1:21.94  1:21.94   
 6  49  Karvanen Maksim  2005  LaUS  05A421  25 m  1:21.94  1:21.94   
 7  60  Ruban Antero  2004  LaUS  04B114  25 m  1:22.28  1:22.28   
 8  202  Biatetc Georgi  2005  AQUILA  05A481  25 m  1:23.42  1:23.42   
 9  52  Huuhka Riku  2005  LaUS  05A549  25 m  1:25.23  1:25.23   
 10  56  Virtanen Miko  2005  LaUS  05A764  50 m  1:31.28  1:29.28   
 11  168  Korkalainen Miska  2006  VoVi  06A374  25 m  1:30.29  1:30.29   
 12  132  Karjalainen Rasmus  2007  LrU  07A469  25 m  1:31.25  1:31.25   
 13  124  Seppänen Veikko  2007  LrU  07A202  25 m  1:34.01  1:34.01   
 14  51  Teno Vilho  2006  LaUS  06A245  25 m  1:34.49  1:34.49   
 15  127  Lyashenko Matvey  2007  LrU  07A346  25 m  1:34.56  1:34.56   
 16  109  Veikkolainen Petteri  2004  LrU  04A631  25 m  1:36.12  1:36.12   
 17  66  Haverinen Kasperi  2005  LaUS  05B041  25 m  1:38.02  1:38.02   
 18  205  Bobkov Kendro  2006  AQUILA  06A325  25 m  1:38.80  1:38.80   
 19  64  Bajalan Raman  2007  LaUS  07A326  25 m  1:39.86  1:39.86   
 20  209  Taipale Elmo  2005  AQUILA  05A618  25 m  1:41.75  1:41.75   
 21  133  Gaft Emil  2006  LrU  06A803  25 m  1:51.84  1:51.84   
 22  153  Korhonen Antti  2004  PieKu  04B026  25 m   

 Laji 13, 50m VU T-10, T-12
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  129  Mullamaa Krette  2007  LrU  07A359  25 m  36.28  36.28   
 2  130  Rautio Enne  2007  LrU  07A458  25 m  37.73  37.73   
 3  57  Porter Olivia  2007  LaUS  07A275  25 m  38.56  38.56   
 4  173  Korkalainen Vilma  2009  VoVi  09A193  25 m  39.88  39.88   
 5  78  Eskelinen Anni  2009  LaUS  09A291  25 m  40.96  40.96   
 6  61  Koskinen Lotta  2008  LaUS  08A096  25 m  40.99  40.99   
 7  63  Pitkänen Saaga  2008  LaUS  08A111  25 m  41.14  41.14   
 8  68  Järvinen Lotta  2008  LaUS  08A304  25 m  41.34  41.34   
 9  65  Pulkkinen Moona  2008  LaUS  08A206  25 m  43.21  43.21   
 10  76  Leppäaho Lotta  2008  LaUS  08A611  25 m  44.17  44.17   
 11  155  Kosonen Elmiina  2010  SUS  10A011  25 m  45.63  45.63   
 12  77  Salo Annabel  2010  LaUS  10A128  25 m  47.03  47.03   
 13  82  Järvinen Veera  2010  LaUS  10A162  25 m  52.57  52.57   
 14  215  Peltoniemi Lauriina  2010  LrU         25 m   

 Laji 14, 50m VU P-11, P-13
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  50  Katunov Denis  2006  LaUS  06A164  25 m  31.16  31.16   
 2  168  Korkalainen Miska  2006  VoVi  06A374  25 m  33.25  33.25   
 3  154  Rissanen Topi  2008  PieKu  08A233  25 m  33.34  33.34   
 4  90  Siitonen Sisu  2007  LrKT  07A511  25 m  34.56  34.56   
 5  64  Bajalan Raman  2007  LaUS  07A326  25 m  36.30  36.30   
 6  59  Salo Aleksi  2008  LaUS  08A115  25 m  37.13  37.13   
 7  169  Turtiainen Eemil  2006  VoVi  06A673  25 m  37.49  37.49   
 8  201  Sipari Eemeli  2006  AQUILA  06A208  25 m  38.10  38.10   

 Tekijä: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Lappeenrannan Uimarit



 Sivu: 6  Päivämäära: 23 tammikuu 2019  Aika: 20:15:31

 Laji 14, 50m VU P-11, P-13
 9  186  Myllärinen Viljami  2007  UI  07A859  25 m  38.70  38.70   
 10  170  Turtiainen Joel  2006  VoVi  06A672  25 m  39.65  39.65   
 11  74  Marttila Tuomas  2008  LaUS  08A411  25 m  40.47  40.47   
 12  143  Ukkola Veeti  2010  LrU  10A136  25 m  40.84  40.84   
 13  80  Honkanen Onni  2008  LaUS  08A708  25 m  41.17  41.17   
 14  58  Immonen Leevi  2007  LaUS  07A249  25 m  41.90  41.90   
 15  72  Fadeechev Ivan  2007  LaUS  07A582  25 m  42.81  42.81   
 16  32  Reponen Caro  2009  KoU  09A274  25 m  45.03  45.03   
 17  37  Hänninen Elias  2009  KoU  09A311  25 m  46.70  46.70   
 18  146  Väätämöinen Joona  2008  LrU  08A694  25 m  50.12  50.12   
 19  79  Tirkkonen Samu  2008  LaUS  08A705  25 m  50.43  50.43   
 20  81  Karvanen Denis  2009  LaUS  09A428  25 m  50.99  50.99   
 21  145  Väätänen Erik  2006  LrU  06B082  25 m   
 22  216  Juurinen Juho  2007  LrU         25 m   

 Laji 15, 50m VU N Masters
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  47  Höfling Imke  1970  KuUS  70A116  50 m  34.85  33.85   
 2  182  Hokka-Purhonen Karita  1984  UI  84A148  25 m  34.36  34.36   
 3  84  Tirkkonen Liisa  1963  LrKT  63A044  25 m  35.30  35.30   

 Laji 16, 50m VU M Masters
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  203  Nihtilä Mikko  1985  AQUILA  85A161  50 m  26.29  25.29   
 2  156  Vilhunen Lauri  1985  VarU  85A080  25 m  25.47  25.47   
 3  95  Iivonen Juha  1959  LrU  59A042  50 m  27.39  26.39   

 Laji 17, 200m SKU T-12, T-14, N
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  98  Kuuva Hilla  2003  LrU  03A513  50 m  2:38.77  2:33.77   
 2  9  Hermonen Lotta  2004  KoU  04A405  25 m  2:37.44  2:37.44   
 3  107  Kauppinen Ida  2005  LrU  05A319  50 m  2:44.05  2:39.05   
 4  22  Laitala Noora  2003  KoU  03B201  25 m  2:46.33  2:46.33   
 5  178  Puisto Vilma  2003  UI  03B119  25 m  2:47.55  2:47.55   
 6  104  Kinnunen Silja  2003  LrU  03A683  25 m  2:49.33  2:49.33   
 7  11  Koukkari Noora  2004  KoU  04A497  25 m  2:51.59  2:51.59   
 8  126  Salo Emmi  2007  LrU  07A325  25 m  2:52.28  2:52.28   
 9  55  Haverinen Siiri  2007  LaUS  07A176  25 m  2:53.94  2:53.94   
 10  91  Knuutila Sanni  1997  LrU  97A485  25 m  2:54.79  2:54.79   
 11  112  Ruotsalainen Aino  2007  LrU  07A076  25 m  2:56.05  2:56.05   
 12  8  Toikka Senni  2003  KoU  03A663  25 m  2:56.57  2:56.57   
 13  53  Simberg Ebba  2007  LaUS  07A087  25 m  2:57.71  2:57.71   
 14  111  Mäki-Hokkonen Anni  2007  LrU  07A064  25 m  2:58.71  2:58.71   
 15  122  Hynönen Ella  2008  LrU  08A072  25 m  3:05.73  3:05.73   
 16  119  Kitinoja Aino-elina  2006  LrU  06A388  25 m  3:08.82  3:08.82   
 17  21  Peltola Iida  2005  KoU  05A719  25 m  3:09.38  3:09.38   
 18  212  Westerlund Veera  2006  AQUILA  06A596  50 m  3:15.19  3:10.19   
 19  211  Chadromtseva Sofia  2006  AQUILA  06A474  25 m  3:13.16  3:13.16   
 20  207  Koho Saga  2005  AQUILA  05A607  25 m  3:19.00  3:19.00   
 21  113  Ovaska Erin  2006  LrU  06A242  25 m  3:20.56  3:20.56   
 22  48  Romo Olivia  2005  LaUS  05A297  25 m  3:22.92  3:22.92   
 23  139  Härkänen Miina-anniina  2008  LrU  08A412  25 m  3:23.00  3:23.00   
 24  144  Huhtala Anna  2006  LrU  06B039  25 m  3:27.64  3:27.64   
 25  62  Lehtiö Liisi  2008  LaUS  08A101  25 m  3:28.00  3:28.00   
 26  160  Kettunen Nelli  2003  VarU  03B177  50 m  3:34.02  3:29.02   
 27  75  Laukkanen Awa  2008  LaUS  08A536  25 m  3:31.74  3:31.74   
 28  69  Makkula Mea  2006  LaUS  06A859  25 m  3:33.11  3:33.11   
 29  142  Heikkilä Alexia  2006  LrU  06B037  25 m  3:35.34  3:35.34   
 30  118  Lehmus Saaga  2007  LrU  07A120  25 m  3:36.56  3:36.56   
 31  57  Porter Olivia  2007  LaUS  07A275  25 m  3:39.49  3:39.49   
 32  116  Sarvilahti Aino  2008  LrU  08A028  50 m  3:47.35  3:42.35   
 33  67  Rumask Isabel  2006  LaUS  06A823  25 m  3:53.20  3:53.20   
 34  73  Leppänen Annika  2006  LaUS  06A921  25 m  3:57.81  3:57.81   
 35  29  Korkalainen Netta  2008  KoU  08A361  25 m  4:03.15  4:03.15   
 36  87  Turunen Juulia  2006  LrKT  06A569  25 m   
 37  171  Kaksonen Laura  2004  VoVi  04B198  25 m   

 Tekijä: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Lappeenrannan Uimarit
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 Laji 18, 200m SKU P-13, P-15, M
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  100  Saareks Tatu  2003  LrU  03A630  25 m  2:31.56  2:31.56   
 2  174  Issakainen Antti  2001  UI  01B010  25 m  2:39.81  2:39.81   
 3  99  Matela Nooa  2005  LrU  05A069  25 m  2:44.42  2:44.42   
 4  13  Kukkonen Konsta  2006  KoU  06A079  25 m  2:45.31  2:45.31   
 5  199  Autio Eetu  2007  AQUILA  07A014  25 m  2:50.20  2:50.20   
 6  50  Katunov Denis  2006  LaUS  06A164  50 m  3:02.89  2:57.89   
 7  108  Valtonen Luka  2006  LrU  06A114  25 m  3:00.30  3:00.30   
 8  204  Muranen Valtteri  2005  AQUILA  05A496  25 m  3:02.10  3:02.10   
 9  20  Virtanen Simo  2004  KoU  04A913  25 m  3:06.08  3:06.08   
 10  159  Nissinen Vili  2004  VarU  04B066  25 m  3:08.11  3:08.11   
 11  109  Veikkolainen Petteri  2004  LrU  04A631  25 m  3:14.13  3:14.13   
 12  15  Lekander Julius  2006  KoU  06A085  25 m  3:17.60  3:17.60   
 13  51  Teno Vilho  2006  LaUS  06A245  25 m  3:21.32  3:21.32   
 14  128  Pessi Daniel  2004  LrU  04B144  25 m  3:32.66  3:32.66   
 15  64  Bajalan Raman  2007  LaUS  07A326  25 m  3:33.54  3:33.54   
 16  127  Lyashenko Matvey  2007  LrU  07A346  25 m  3:34.41  3:34.41   
 17  133  Gaft Emil  2006  LrU  06A803  25 m  3:52.80  3:52.80   
 18  31  Jermuss Aleks Lucijs  2008  KoU  08A552  25 m  4:00.02  4:00.02   
 19  123  Sikiö Anttoni  2004  LrU  04B065  25 m  4:26.50  4:26.50   
 20  59  Salo Aleksi  2008  LaUS  08A115  25 m   
 21  88  Jokiniemi Sauli  2005  LrKT  05A910  25 m   
 22  120  Kitinoja Olli-pekka  2004  LrU  04A990  25 m   
 23  6  Martikainen Risto  2003  KoU  03A605  50 m  2:24.76  2:19.76  JÄL

 Laji 19, 50m SU T-10, T-12
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  62  Lehtiö Liisi  2008  LaUS  08A101  25 m  41.82  41.82   
 2  68  Järvinen Lotta  2008  LaUS  08A304  25 m  44.38  44.38   
 3  75  Laukkanen Awa  2008  LaUS  08A536  25 m  44.73  44.73   
 4  130  Rautio Enne  2007  LrU  07A458  25 m  45.31  45.31   
 5  30  Salo Noora  2007  KoU  07A646  25 m  45.34  45.34   
 6  61  Koskinen Lotta  2008  LaUS  08A096  25 m  47.02  47.02   
 7  191  Metsi Aino  2007  UI  07A937  25 m  48.06  48.06   
 8  63  Pitkänen Saaga  2008  LaUS  08A111  25 m  49.67  49.67   
 9  134  Puranen Isla  2008  LrU  08A306  25 m  50.01  50.01   
 10  136  Uski Sara  2009  LrU  09A143  25 m  50.11  50.11   
 11  65  Pulkkinen Moona  2008  LaUS  08A206  25 m  50.26  50.26   
 12  131  Pitkänen Iiris  2007  LrU  07A475  25 m  50.41  50.41   
 13  34  Ahokas Emma  2008  KoU  08A564  25 m  50.90  50.90   
 14  28  Reijonen Noora  2008  KoU  08A337  25 m  51.44  51.44   
 15  36  Tuominen Ida  2007  KoU  07A885  25 m  52.82  52.82   
 16  77  Salo Annabel  2010  LaUS  10A128  25 m  54.70  54.70   
 17  76  Leppäaho Lotta  2008  LaUS  08A611  25 m  55.88  55.88   
 18  173  Korkalainen Vilma  2009  VoVi  09A193  50 m  58.63  57.63   
 19  82  Järvinen Veera  2010  LaUS  10A162  25 m  58.26  58.26   
 20  78  Eskelinen Anni  2009  LaUS  09A291  25 m  1:00.50  1:00.50   

 Laji 20, 50m SU P-11, P-13
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  210  Heikkilä Tuomas  2008  AQUILA  08A043  25 m  41.67  41.67   
 2  59  Salo Aleksi  2008  LaUS  08A115  25 m  42.31  42.31   
 3  51  Teno Vilho  2006  LaUS  06A245  25 m  43.16  43.16   
 4  74  Marttila Tuomas  2008  LaUS  08A411  25 m  43.36  43.36   
 5  168  Korkalainen Miska  2006  VoVi  06A374  25 m  44.05  44.05   
 6  71  Bogdanov Iakov Ivar  2009  LaUS  09A130  25 m  44.18  44.18   
 7  125  Valtonen Nooa  2008  LrU  08A130  25 m  45.00  45.00   
 8  137  Lana Leo  2006  LrU  06A903  25 m  46.41  46.41   
 9  58  Immonen Leevi  2007  LaUS  07A249  50 m  47.92  46.92   
 10  143  Ukkola Veeti  2010  LrU  10A136  25 m  48.31  48.31   
 11  169  Turtiainen Eemil  2006  VoVi  06A673  25 m  49.19  49.19   
 12  72  Fadeechev Ivan  2007  LaUS  07A582  25 m  50.79  50.79   
 13  170  Turtiainen Joel  2006  VoVi  06A672  25 m  50.85  50.85   
 14  138  Scharin Onni  2007  LrU  07A641  25 m  50.88  50.88   
 15  79  Tirkkonen Samu  2008  LaUS  08A705  25 m  52.54  52.54   
 16  81  Karvanen Denis  2009  LaUS  09A428  25 m  52.74  52.74   
 17  80  Honkanen Onni  2008  LaUS  08A708  25 m  53.39  53.39   
 18  141  Kähkönen Eero  2007  LrU  07A799  25 m  54.51  54.51   

 Tekijä: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Lappeenrannan Uimarit
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 Laji 20, 50m SU P-11, P-13
 19  146  Väätämöinen Joona  2008  LrU  08A694  25 m  1:01.95  1:01.95   
 20  184  Purhonen Topi  2007  UI  07A871  25 m   

 Laji 21, 100m Bifins T-12, N
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  3  Leppä Emma  2000  KoU  00A562  25 m   
 2  5  Timperi Inka  2002  KoU  02A886  25 m   
 3  7  Leino Nea  2004  KoU  04A359  25 m   
 4  17  Leino Susanna  2006  KoU  06A237  25 m   
 5  18  Leino Tiina  2006  KoU  06A280  25 m   
 6  24  Virtanen Saara  2008  KoU  08A139  25 m   
 7  26  Ahonen Aada  2005  KoU  05A977  25 m   
 8  117  Seppänen Päivä-kaisla  2006  LrU  06A323  25 m   
 9  129  Mullamaa Krette  2007  LrU  07A359  25 m   
 10  215  Peltoniemi Lauriina  2010  LrU         25 m   

 Laji 22, 100m Bifins P-13, M
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  2  Kotikuusi Ville  1991  KoU  91A412  25 m   
 2  10  Salo Eetu  2004  KoU  04A413  25 m   
 3  12  Suni Erkka  2005  KoU  05A270  25 m   
 4  20  Virtanen Simo  2004  KoU  04A913  25 m   
 5  25  Virtanen Saku  2008  KoU  08A138  25 m   
 6  32  Reponen Caro  2009  KoU  09A274  25 m   

 Laji 23, 50m PU N Masters
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  47  Höfling Imke  1970  KuUS  70A116  25 m   

 Laji 24, 50m PU M Masters
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  156  Vilhunen Lauri  1985  VarU  85A080  25 m  28.08  28.08   
 2  203  Nihtilä Mikko  1985  AQUILA  85A161  50 m  29.53  28.53   
 3  95  Iivonen Juha  1959  LrU  59A042  25 m  29.06  29.06   
 4  217  Mäki-Hokkonen Markku  1970  LrU  70A140  25 m   

 Laji 25, 100m PU T.12, T-14, N
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  93  Pesu Jenna  1996  LrU  96A806  50 m  1:08.62  1:06.62   
 2  103  Mäki-Hokkonen Ida  2004  LrU  04A394  25 m  1:08.41  1:08.41   
 3  175  Issakainen Emma  2002  UI  02A714  25 m  1:09.63  1:09.63   
 4  106  Tamminen Aino  2005  LrU  05A292  25 m  1:11.43  1:11.43   
 5  198  Peltonen Eevi  2004  AQUILA  04A564  50 m  1:16.90  1:14.90   
 6  107  Kauppinen Ida  2005  LrU  05A319  50 m  1:17.63  1:15.63   
 7  11  Koukkari Noora  2004  KoU  04A497  50 m  1:22.42  1:20.42   
 8  16  Lonka Matilda  2003  KoU  03A814  50 m  1:23.05  1:21.05   
 9  122  Hynönen Ella  2008  LrU  08A072  25 m  1:26.58  1:26.58   
 10  87  Turunen Juulia  2006  LrKT  06A569  25 m  1:27.93  1:27.93   
 11  53  Simberg Ebba  2007  LaUS  07A087  25 m  1:29.95  1:29.95   
 12  55  Haverinen Siiri  2007  LaUS  07A176  25 m  1:29.99  1:29.99   
 13  110  Puranen Ada  2006  LrU  06A200  25 m  1:30.80  1:30.80   
 14  211  Chadromtseva Sofia  2006  AQUILA  06A474  25 m  1:30.97  1:30.97   
 15  113  Ovaska Erin  2006  LrU  06A242  25 m  1:36.33  1:36.33   
 16  142  Heikkilä Alexia  2006  LrU  06B037  25 m  1:54.95  1:54.95   
 17  27  Viherkoski Helmi  2005  KoU  05B085  25 m  2:06.25  2:06.25   
 18  116  Sarvilahti Aino  2008  LrU  08A028  25 m   
 19  144  Huhtala Anna  2006  LrU  06B039  25 m   
 20  181  Kostamo Milla  2004  UI  04B278  25 m   

 Laji 26, 100m PU P-13, P-15, M
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  100  Saareks Tatu  2003  LrU  03A630  25 m  1:03.72  1:03.72   
 2  4  Ursin Manu  2002  KoU  02A800  50 m  1:08.09  1:06.09   
 3  157  Luukkonen Ville  1998  VarU  98B247  25 m  1:08.93  1:08.93   
 4  177  Oinonen Antti  2003  UI  03B081  25 m  1:11.28  1:11.28   
 5  96  Härkönen Taneli  1997  LrU  97A950  50 m  1:13.71  1:11.71   
 6  97  Immonen Topi  2003  LrU  03A437  25 m  1:14.18  1:14.18   
 7  199  Autio Eetu  2007  AQUILA  07A014  25 m  1:20.23  1:20.23   
 8  206  Shavyrin Vladislav  2005  AQUILA  05A606  25 m  1:20.85  1:20.85   
 9  14  Kukkonen Leevi  2005  KoU  05A258  50 m  1:23.40  1:21.40   
 10  121  Kuparinen Akseli  2004  LrU  04B043  50 m  1:27.29  1:25.29   
 11  49  Karvanen Maksim  2005  LaUS  05A421  25 m  1:33.73  1:33.73   
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 Laji 26, 100m PU P-13, P-15, M
 12  132  Karjalainen Rasmus  2007  LrU  07A469  25 m  1:39.61  1:39.61   
 13  124  Seppänen Veikko  2007  LrU  07A202  25 m  1:41.75  1:41.75   
 14  105  Sarvilahti Anton  2005  LrU  05A279  25 m  1:44.22  1:44.22   
 15  204  Muranen Valtteri  2005  AQUILA  05A496  25 m  1:46.06  1:46.06   
 16  201  Sipari Eemeli  2006  AQUILA  06A208  25 m  1:51.03  1:51.03   
 17  90  Siitonen Sisu  2007  LrKT  07A511  25 m   
 18  205  Bobkov Kendro  2006  AQUILA  06A325  25 m   

 Laji 27, 200m RU N
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  114  Kurvinen Anniina  2006  LrU  06A281  25 m  3:07.34  3:07.34   
 2  102  Pitkänen Siiri  2003  LrU  03A665  25 m  3:08.46  3:08.46   
 3  111  Mäki-Hokkonen Anni  2007  LrU  07A064  25 m  3:13.36  3:13.36   
 4  112  Ruotsalainen Aino  2007  LrU  07A076  25 m  3:29.15  3:29.15   
 5  140  Hirvonen Amanda  2007  LrU  07A755  25 m  3:35.01  3:35.01   
 6  1  Gordina Tatiana  1967  BS-PU  67A079  25 m   
 7  33  Pekkola Amanda  2006  KoU  06B025  25 m   
 8  135  Pessi Paulina  2008  LrU  08A293  25 m   
 9  158  Rastas Lotta  2004  VarU  04B021  25 m   
 10  212  Westerlund Veera  2006  AQUILA  06A596  25 m   

 Laji 28, 200m RU M
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  153  Korhonen Antti  2004  PieKu  04B026  25 m  4:17.30  4:17.30   
 2  15  Lekander Julius  2006  KoU  06A085  25 m   
 3  108  Valtonen Luka  2006  LrU  06A114  25 m   
 4  137  Lana Leo  2006  LrU  06A903  25 m   
 5  138  Scharin Onni  2007  LrU  07A641  25 m   
 6  152  Lehvonen Jaakko  2002  PieKu  02A976  25 m   
 7  202  Biatetc Georgi  2005  AQUILA  05A481  25 m   
 8  221  Laurila Daniel  1996  LrU  96B074  25 m   

 Laji 29, 4X50m VUV N
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  39  Kouvolan Uimarit 1  2003  KoU  25 m  1:58.15  1:58.15   
 2  195  Uinti Imatra J´joukkue 2  2002  UI  25 m  2:03.04  2:03.04   
 3  43  Kouvolan Uimarit Team 4  2004  KoU  25 m  2:07.50  2:07.50   
 4  148  Lru Tytöt 1  2007  LrU  25 m  2:09.47  2:09.47   
 5  194  Uinti Imatra  2004  UI  25 m  2:12.15  2:12.15   
 6  166  Varkauden Uimarit  2003  VarU  25 m  2:17.37  2:17.37   
 7  149  Lru Tytöt 2  2007  LrU  25 m  2:25.72  2:25.72   
 8  41  Kouvolan Uimarit Team 3  2006  KoU  25 m  2:48.23  2:48.23   
 9  40  Kouvolan Uimarit Team 2  2006  KoU  25 m   

 Laji 30, 4X50m VUV M
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  45  Kouvolan Uimarit  2004  KoU  25 m  2:06.25  2:06.25   
 2  214  Hyperit  2005  AQUILA  25 m  2:07.71  2:07.71   
 3  150  Lru Pojat 1  2006  LrU  25 m  2:16.15  2:16.15   
 4  213  Superit1  2006  AQUILA  25 m  2:24.33  2:24.33   
 5  151  Lru Pojat 2  2006  LrU  25 m  2:35.29  2:35.29   
 6  40  Kouvolan Uimarit Team 2  2006  KoU  25 m  2:40.74  2:40.74   

 Laji 31, 1500m VU N
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  98  Kuuva Hilla  2003  LrU  03A513  25 m  18:36.29  18:36.29   
 2  103  Mäki-Hokkonen Ida  2004  LrU  04A394  50 m  19:52.13  19:22.13   
 3  176  Myllärinen Viljaana  2004  UI  04A492  25 m  19:48.54  19:48.54   
 4  101  Tikka Vilma  2003  LrU  03A660  25 m  20:07.35  20:07.35   
 5  106  Tamminen Aino  2005  LrU  05A292  50 m  21:12.45  20:42.45   
 6  47  Höfling Imke  1970  KuUS  70A116  50 m  23:07.16  22:37.16   
 7  21  Peltola Iida  2005  KoU  05A719  25 m  23:41.15  23:41.15   
 8  23  Fihlman Minja  2005  KoU  05A860  25 m  24:45.31  24:45.31   
 9  104  Kinnunen Silja  2003  LrU  03A683  25 m   

 Laji 32, 1500m VU M
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  6  Martikainen Risto  2003  KoU  03A605  25 m  18:12.18  18:12.18   
 2  100  Saareks Tatu  2003  LrU  03A630  50 m  19:03.74  18:33.74   
 3  97  Immonen Topi  2003  LrU  03A437  50 m  20:01.34  19:31.34   
 4  19  Järvinen Miro  2005  KoU  05A573  25 m  28:10.05  28:10.05   
 5  13  Kukkonen Konsta  2006  KoU  06A079  25 m   
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 Laji 32, 1500m VU M
 6  99  Matela Nooa  2005  LrU  05A069  25 m   
 7  220  Kauppinen Aleksi  2003  TuUS  03A839  50 m  18:35.60  18:05.60  JÄL
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